intese come attestazioni sulla regolarità dei rapporti del concorrente con gli istituti di credito.  
-Aver realizzato complessivamente nel triennio dal 01/01/2015-31/12/2017 un fatturato per servizi  
analoghi  a  quello  oggetto  della  presente  gara  (Gestione  appalti  di  pulizia),  di  valore  pari  o  
superiore a Euro 350.000,00  (trecentocinquantamila/00) 
Per  aziende  costituite  nel  triennio  di  riferimento,  il  requisito  finanziario  relativo  al  fatturato 
specifico deve essere proporzionalmente ridotto in base agli anni di effettiva attività.
Il  requisito  del  fatturato  è  ritenuto  indispensabile  a  garanzia  della  solidità  imprenditoriale  del

[...]

83 co. 4 del D.Lgs. 50/2016:
-Aver realizzato complessivamente nel triennio dal 01/01/2015-31/12/2017 un fatturato per servizi  
analoghi  a  quello  oggetto  della  presente  gara  (Gestione  appalti  di  pulizia),  di  valore  pari  o  
superiore a Euro 350.000,00  (trecentocinquantamila/00). 
Per aziende costituite nel triennio di  riferimento,  il  requisito finanziario relativo al  fatturato specifico deve essere  
proporzionalmente ridotto in base agli anni di effettiva attività.
Il requisito del fatturato è ritenuto indispensabile a garanzia della solidità imprenditoriale del soggetto nello specifico